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تیم ملی فوتبال ایران در حالی یکشنبه شب برای سی و یکمین بار 
یخ فعالیت خود به مصاف تیم ملی سوریه می رود که  در طول تار
تا به حال فقط یک بار از این تیم شکست خورده است. این در 
حالی است که علی کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران 
اعتقاد دارد که تیم هایی مانند سوریه یا عراق همیشه در دیدارهای 
رو در رو با ایران، تیم ملی را اذیت کرده اند و حریفان سرسختی برای 

کشورمان به شمار می روند. 
دیدار با سوریه بهانه ای شد تا به سراغ کفاشیان رفته و برای دقایقی 
گردان امیر قلعه نویی  درباره جام ملت های 2023 آسیا و عملکرد شا
در این رقابت ها با وی گفت و گو کنیم، البته این فرصت دست داد 
تا در پایان این مصاحبه دقایقی هم درخصوص قانون سقف بودجه 
باشگاه ها از وی سوالاتی را مطرح کنیم. گفت و گوی »فرهیختگان« با 

کفاشیان را در ادامه می خوانید. 

از رقابت های جام ملت های آسیا صحبت را آغاز کنیم. این رقابت ها را 
می بینید و از نتایج آن باخبر هستید؟ 

ی ها را می بینیم.  یان این رقابت ها هستیم و باز بله، چرا که نه! در جر
دعا می کنیم تا تیم ملی به مراحل بالاتر راه پیدا کرده و ان شاءالله در این 

ــد.  ــق باش ــا موف رقابت ه

ظرفیت های فنی تیم ملی در قیاس با قدرت های سنتی قاره، این اجازه را به 
ما می دهد که به مراحل بالاتر جام فکر کنیم؟ 

این بار شرایط طوری هست که قدرت های سنتی مانند کره و ژاپن و 
... همه از وضعیت یکسانی برخوردار هستند. در واقع شرایط  عربستان و
صعود آنها این موضوع را نشان می دهد چون همه یک جور بالا آمده اند. 
پیش بینی ها هم تا این جای کار سخت بوده است. تا اینجا نمی توان گفت 
کدام تیم ضعیف بوده یا کدام تیم خیلی قوی تر و بیشتر از حد تصور کار 
کرده است. تیم های صعود کننده طوری بازی کرده اند که نمی توانیم آنها 
را تیم های ضعیفی بدانیم و چه بسا آنها در مرحله حذفی هم یقه بزرگان را 
بگیرند، ضمن اینکه ما در مقابل تیم های بزرگی مانند ژاپن استرس کمتری 
یه بهتر بازی می کنیم. در  یم و مقابل آنها نسبت به تیم های مانند سور دار
یان بازی  ک تر هستند. ممکن است در جر هر صورت به نظرم آنها خطرنا
یم و در ادامه بازی کارمان سخت شود. به هر حال  به یک باره گل بخور
یم و در خط حمله از نفرات قبراق و سرحالی بهره  ما هم شرایط خوبی دار
گر بتوانیم با یک برنامه ریزی، خط دفاعی را هم تقویت کنیم این  یم. ا می بر

امیدواری وجود دارد که به جمع چهار تیم برتر رقابت ها راه پیدا کنیم. 

در مرحله مقدماتی چطور کار کردیم؟ 
در این مرحله به جز دیدار با هنگ کنگ که عملکرد خوبی نداشتیم در 
دو بازی دیگر بازی های خوب و نمایش مطلوبی را ارائه کردیم. به هر 
ــا  ــدار ب ــوص در دی ــه خص ــتری ب ــس بیش ــه نف ــاد ب ــا اعتم ــلط تر و ب ــورت مس ص

امارات بازی کردیم. 

پس به هر صورت برای ادامه رقابت ها نسبت به تیم ملی امیدوار هستید؟ 
بله، همین طور است. بالاخره در دیدار با تیم هایی مانند ژاپن شرایط برای 
گر بچه ها یک مقدار دقت بکنند این توانمندی  برتری 50-50 خواهد بود و ا
یم تا به مرحله نیمه نهایی صعود کنیم. هرچند آنها هم تمام توان خود  را دار

را در بازی می گذارند اما در هر حال برایمان امید وجود دارد. 

بازی با سوریه از مرحله یک هشتم نهایی را چطور می بینید؟ 
ک بوده است و ما  یه و عراق برای ما خطرنا ی با تیم هایی مانند سور باز
گر بچه ها دقت کنند با تمرکز می توانیم از  را همیشه اذیت کرده اند اما ا

سد این تیم هم عبور کنیم. 

در هر صورت سوری ها برای این دیدار خیلی امیدوار هستند. 
بله، درست است تا جایی که انگیزه های این تیم چند برابر انگیزه 
یکنان  بچه های ماست. اما معتقدم با توجه به نفرات کادر فنی و باز
یم می توانیم به صعود تا مراحل بالاتر خوش بین باشیم.  قدرتمندی که دار

بعد از حدود نیم قرن شانس مان برای قهرمانی این رقابت ها چقدر است؟ 
کار یک مقدار سخت است. شانس مان هم فکر می کنم برای قهرمانی 
50-50 باشد. در هر صورت ما همیشه به آخرهای کار که می رسیم یک 
مقدار افت می کنیم اما در مجموع وضعیت خوب است و شانس خوبی 

یم.  هم دار

ــال در جام  ــوان رئیس فدراسیون فوتب در دو دوره از این رقابت ها شما به عن
ملت ها حاضر بودید. یک بار در قطر از کره در یک چهارم شکست خوردیم 
و یک بار دیگر در همین مرحله در استرالیا از عراق باختیم. الان حسرت کدام 

ید؟  دوره را بیشتر می خور
در سال 2015 خود عراقی ها هم باورشان نمی شد که بتوانند به نیمه نهایی 
یم و به نیمه نهایی برویم  صعود کنند. ما راحت می توانستیم عراق را ببر
یکن ما، تیم 10 نفره شد و باعث شد تا در ادامه کار خیلی  اما با اخراج باز
اذیت شویم. در این دیدار بچه ها واقعا خوب بازی کردند اما به هر صورت 
گذار  در ضربات پنالتی از رسیدن به مراحل بالاتر بازمانده و آنجا بازی را وا
کردیم. طبیعی است که حسرت این دوره از رقابت ها را به خاطر باخت 
گر عراق را می بردیم راحت می توانستیم  الکی که داشتیم بیشتر بخورم. ما ا

قهرمان جام ملت های 2015 که به میزبانی استرالیا برگزار شد بشویم. 

در همین جام هم به نظر می رسد عراقی ها معادلات را بر هم زده و تا حدودی 
جدول را به هم ریخته اند. 

بله، به همین دلیل است که می گویم نمی شود این رقابت ها را پیش بینی 
کرد. تیم های دیگر هم همگی با توانمندی و ظرفیت های فنی خوبی 

ــالا آمده اند.  ب

احساس می شود استراتژی یورگن کلینزمن، سرمربی آلمانی کره ای ها به گونه ای 
بود که این تیم با تساوی در برابر مالزی از دیدار با ژاپن و احیانا ایران رهایی 

پیدا کرده و به طرف دیگر جدول برود. 
به نظر شما این نتیجه از عمد 

برای کره ای ها اتفاق افتاد؟ 
نمی دانم! در این خصوص نمی توانم صحبت کنم چون از تفکرات کلینزمن 
خبر ندارم، چون با او ارتباطی نداشته ام! بعید است چنین اتفاقاتی افتاده 
گر شرایط این طور باشد که می گویند می تواند معنای تبانی داشته  باشد اما ا
باشد و این موضوع می تواند روح جوانمردی در فوتبال را زیر سوال ببرد. فکر 
نمی کنم این کار مورد قبول جامعه فوتبال قرار گیرد، چرا که چنین رفتاری 

فلسفه فوتبال و بازی جوانمردانه را زیر سوال می برد. 

یم اما در مراحل  گر جای قلعه نویی بودید حاضر بودید به امارات بباز شما ا
حذفی به تیم های راحت تری در ادامه مسیر برخورد کنیم؟ 

هرگز حاضر نبودم و هیچ وقت چنین کاری را نمی کردم. من هم بودم همه 
بازی ها را باید می بردیم و به مسیر طبیعی مان ادامه می دادیم. 

رفتار و اظهارات مانچینی، سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان تا حدودی 
ــوس کی روش  ــاد کارل ــار شما را ی ــی شده است. این رفت دردسرساز و جنجال

نمی اندازد؟ 
این دسته از مربیان این طوری هستند دیگر و بیشتر به دنبال منافع شان 

هستند. 

به عنوان کسی که سال ها ریاست فدراسیون فوتبال ایران را برعهده داشته اید، 
درباره موضوع سقف قراردادها چه صحبتی دارید؟ در زمان شما هم اتفاقاتی 

مشابه با همین وضعیت رخ داد. 
این سیاستگذاری هیچ وقت موفق نبوده است. آن زمان هم موفق نبود 
و حالا هم نمی تواند موفق باشد. سقف قرارداد باید در اختیار باشگاه ها 
باشد تا آنها براساس درآمدی که دارند این موضوع را مدیریت کرده و در 
خصوص رقم قراردادهایی که بسته می شود برحسب درآمد، هزینه ها 
مدیریت و رعایت شوند. هیچ وقت سقف قرارداد برای یک باشگاه یا 

یکن نمی تواند منطقی باشد.  یک باز

این سیاست و محدودیت با این توجیه که جلوی ریخت و پاش ها گرفته 
شود تدوین شده است. 

ق  تفا ا ین  ا قت  هیچ و  ! د نمی شو
نمی افتد. با توجه به رقابتی 
که بین باشگاه ها وجود دارد 
ی ها  سیاستگذار اینگونه 

نیستند.  امکان پذیر 

علی کفاشیان در گفت و گو با »فرهیختگان«: مانچینی هم مثل کی روش؛ این مربیان به فکر منافع خود هستند

منهمجایقلعهنوییبودمهمینمسیررامیرفتم
 اگر خط دفاعی را تقویت کنیم راحت تا نیمه نهایی می رویم          تیم هایی مانند سوریه و عراق همیشه اذیت مان کرده اند

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

با وجود مشکلات مالی قرمزها

مربیدروازهبانهایجدید
خارجیاست؟

مدیریت باشگاه پرسپولیس در اقدامی عجیب درنظر دارد مربی 
دروازه بان های تیمش را از خارج کشور بیاورد. این درحالی است که 
چند مربی داخلی بدون تیم داخل کشور هستند که سابقه کار کردن 
با علیرضا بیرانوند را داشته و رابطه خوبی هم با او دارند. جالب اینکه 
یش یکی از دلایل عدم استخدام سرمربی جدید خارجی برای  درو
تیمش را مشکلات مالی عنوان کرده بود، اما در این شرایط مدعی 
شده که به دنبال استخدام مربی خارجی برای تقویت کادرفنی 
تیمش است. در این مورد با خبر شدیم حتی خود علیرضا بیرانوند 
هم از شنیدن این خبر که قرار است مربی جدیدش خارجی باشد 
حسابی تعجب کرده و گویا خودش مربیان دیگری را مدنظر دارد. از 
یاد  لحاظ مالی نیز تفاوت دستمزد مربی داخلی با خارجی بسیار ز
است، اما با این حال برخی مسئولان باشگاه پرسپولیس اصرار به 

استخدام مربی خارجی در این زمینه دارند. 

پنجره پرسپولیس هنوز بسته است

مالیاترادوهمچناندغدغهباشگاه
باشگاه پرسپولیس در فصل نقل وانتقالات زمستانی دو خرید داشته 
که هنوز قرارداد آنها را ثبت نکرده است. پنجره نقل وانتقالاتی این 
باشگاه به خاطر بدهی مالیاتی سنگین بابت هفت سال قرارداد 
یدار رادوشویچ بسته است و این باشگاه هنوز نتوانسته مبلغ  بوژ
مورد نظر را برای باز کردن پنجره اش به نوعی فراهم کند. گویا اصل 
مالیات رادو بدون درنظر گرفتن جریمه هایش حدود 280 تا 300 هزار 
دلار می شود و باشگاه پرسپولیس به دنبال این است قبل از شروع 

لیگ برای باز شدن پنجره اش اقدام کند. 

فضای هواداری پرسپولیس به نفع اوسمار نیست
شرایط باشگاه به گونه ای است که یحیی از همین 

امروز آلترناتیو نیمکت تیم است

راضیترینپرسپولیسی
شطرنج پیچیده در پرسپولیس در نهایت با انتخاب اوسمار ویرا 
به عنوان سرمربی جدید این باشگاه به پایان رسید و در حالی که 
ی منتظر حضور برانکو یا یک مربی خارجی بزرگ در این  بسیار
باشگاه بودند اما در نهایت این دستیار یحیی گل محمدی بود 
که به این سمت منصوب شد. در دو روز گذشته هواداران این تیم 
یادی را نسبت به این انتخاب و مدیریت باشگاه مطرح  انتقادات ز
کردند و معتقد بودند این یک بی توجهی محض به خواسته آنهاست 
یش در برنامه تلویزیونی شنبه شب  و صحبت های عجیب رضا درو
آنها را عصبانی تر هم کرد. مدیر باشگاه در صحبت های خود گفت 
گر گواردیولا را هم می آوردیم نیاز به زمان داشت و این یعنی اینکه  که ا
او دو ماه نخست نیم فصل دوم را از دست می داد. در این شرایط 
گر او چنین استدلالی برای انتخاب اوسمار  باید از او پرسید که ا
داشته چرا ماجرای انتخاب جانشین یحیی اینقدر طولانی شده 
و 18 روز از قبل استعفای یحیی یا انتخاب اوسمار فاصله افتاده 
یش معتقد است برای دور برگشت لیگ وقت کافی  است. وقتی درو
کره با  ندارند پس چگونه چندین روز را با این توجیه که مشغول مذا
مربیان خارجی و کارنامه دار هستند، هدر داد و در نهایت حتی در 
اطلاعیه باشگاه نیز به این روند و دلایل عدم انتخاب برخی از آنها 
ی  یش اصلا نیاز اشاره شده است. در حالی که با این استدلال درو
کرات نبوده است. از طرف دیگر باید گفت با انتخاب  به این مذا
اوسمار و همچنین عدم قبول پیشنهاد قرمزها از سوی برانکو برنده 
واقعی اتفاقات اخیر یحیی گل محمدی است که می تواند دوباره 
در ماه های آینده و احتمالا در تابستان یکی از آلترناتیوهای جدی 
گر اوسمار نتواند نتایج خوبی کسب  برای نیمکت قرمزها باشد و ا
کند آن وقت هواداران دوباره به یاد یحیی می افتد که همین فصل 
قبل سه جام برای تیمش به ارمغان آورد و به جز نیم فصل نخست 
امسال، روزهای خوبی را با قرمزها سپری کرده بود. نتیجه دیدار 
دوستانه دیروز برابر شباب الاهلی و شکست 5 گله پرسپولیس در 
یلی  این دیدار دوستانه می تواند زنگ خطر جدی برای سرمربی برز

و جدید این تیم باشد.

اخبار کوتاه

VAR یک احتمال کاملا جدی در صورت حضور

سوتدربیدوبارهبهبنیادیفرمیرسد؟
یادی تحت الشعاع قرار گیرد تا جایی که هنوز  ی دیدارهای جام ملت های آسیا باعث شده است رقابت های لیگ برتر تا حدود ز گرچه برگزار ا
ی رقابت های  زمان دقیق دور برگشت رقابت ها مشخص نباشد اما با نزدیک شدن به پایان رقابت های جام ملت ها قرار است دوباره تنور برگزار

داخلی داغ شده و احتمالا دوباره اخبار و حواشی لیگ برتر مدنظر قرار خواهد گرفت. 
ی باید طبق  این در حالی است که بلافاصله با آغاز دور برگشت رقابت های لیگ برتر چند دیدار حساس در همان هفته های نخست برگزار

برنامه ریزی قبلی انجام شود که دیدار دربی در هفته بیستم احتمالا در میانه اسفندماه برگزار خواهد شد. 
ی دیدار دربی 103 باقی مانده است اما یک احتمال جدی درباره داور این دیدار از حالا مطرح  البته با وجود آنکه بیشتر از یک ماه دیگر تا برگزار
یدئویی برگزار شود یک بار دیگر  ی کمک داور و شده است، مبنی بر اینکه با توجه به شرایط موجود، در صورتی که این دیدار هم با وجود تکنولوژ
ی نخواهد بود. در این بین البته در  ی این مسابقه را قضاوت کرده و خبری از تیم جدید داور موعود بنیادی فر به همراه همان تیم قبلی داور
ی رفت بنیادی فر را همراهی کردند به وجود خواهد آمد.  یدئویی عراقی که در باز ، احتمالا تغییراتی در بین کمک داوران و صورت تحقق این امر
ی دربی برگشت وجود دارد اما در این  نکته قابل توجه اینکه احتمال کمی برای صدور لایسنس var برای سایر داوران ایرانی تا زمان برگزار

صورت مطمئنا داوران جدیدی به جز بنیادی فر از شانس قضاوت دربی 103 برخوردار خواهند شد. 

خرید جدید ذوب آهن در پست مشابه با ستاره جوان

ربیعیبرایاستقلالیشدناسلامیرضایتداد؟
ی نیم فصل خود را در جزیره کیش پشت سر می گذارند  سبزپوشان اصفهانی که با محمد ربیعی نیم فصل موفقی را سپری کردند درحالی اردو
که تقویت این تیم برای نیم فصل دوم در دستور کار مدیران ذوب آهن قرار گرفته تا ربیعی در ادامه رقابت های لیگ برتر همچنان به مسیر موفق 
یکن جدید دیگر نیز طی روزهای گذشته  خود ادامه بدهد. در این بین و بعد از جذب محسن فروزان به عنوان دروازه بان جدید این تیم، دو باز
گردان ربیعی در کیش اضافه شده تا به این ترتیب این سرمربی جوان به نیمی از خواسته های خود در پنجره زمستانی رسیده باشد.  ی شا به اردو
بر این اساس محسن آذرباد که فصل گذشته را با ربیعی در رفسنجان سپری کرده بود ابتدا راهی ذوب آهن شده و سپس دومین خریدی که 
ینگر مهاجم نیم فصل اول صنعت نفت آبادان است. این در حالی است که محمدحسین  ذوبی  ها از آن رونمایی کردند احمد شریعت زاده، و
اسلامی مهاجم جوان و تکنیکی ذوبی ها که از مدت ها قبل مورد توجه استقلال قرار گرفته همچنان در وضعیت نامشخصی قرار گرفته، چرا که 

یکن همچنان ادامه دارد.  تلاش آبی های پایتخت برای جذب این باز
البته در این خصوص شنیده می شود ربیعی فعلا با این انتقال مخالفت کرده است اما به نظر می رسد برخی مسائل از جمله اصرار استقلالی ها 
یکن در پایان فصل، باعث شده است تا سرمربی ذوب آهن با نگرانی از وضعیت ستاره  برای جذب اسلامی و به پایان رسیدن قرارداد این باز

یکن زده باشد.  تیمش، دست به خرید جایگزین این باز

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند  آ
ی برابر رای شماره 1۴02۶0310۴5۶00۹۹۹۴  رسمی حوزه ثبتی شهرستان سار
مورخ 05 / 10 / 1۴02 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو 
ساری تحت تصرفات مالکانه آقای عباس جهانبانی فرزند عین الله به شماره 
ملی ۶5۹۹83۹۶55 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 

ک 11 - اصلی  به مساحت ۴13 متر مربع )با کسر سهم وقف( قسمتی از پلا
ی. لذا به منظور اطلاع عموم  واقع در قریه آبندانکش بخش چهار ثبت سار
گهی می شود درصورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
یخ  نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  انتشار اولین آ
یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول: 09 / 11 / 1402  تار
یخ انتشار نوبت دوم: 24 / 11 / 1402 تار
میم الف: 1655305
بهنام سراج پور - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

قوه قضائیه
ک کشور سازمان ثبت اسناد واملا

ک ناحیه یک همدان اداره ثبت اسناد و املا
گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم روح انگیز دلیلی گلریز با تسلیم و برگ استشهادیه محلی مصدق به مهر دفترخانه 2۹ همدان 
ک7۴ فرعی  مدعی است که یه جلد  سند مالکیت  مقدار75/. شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ پلا
 از 2 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان  که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی13۹۹2032۶0010087۹۹
سابقه ثبت دارد نزد کسی در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا به 

گهی می شود تا هر کسی  مدعی  استناد تبصره الحاقی به ماده120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز به  انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک   مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله، اعتراض خود را کتبا  اداره ثبت اسنادواملا
تسلیم نماید. درصورت انقضای مدت واخواهی و  نرسیدن اعتراض یا درصورت اعتراض چنانچه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام  متقاضی صادر و تسلیم 

خواهد شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
گهی:1402/11/9 تاریخ انتشار آ
شماره  م الف: 1850    شماره شناسه:1656245  


